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Program for Amaliedagene 

 

Søndag 19. august  

11.00 Gudstjeneste 

13.00 Minnemarkering ved «Skammens Grav», Ris gravlund. 

 

Åpningskveld på Aktivitetssentret ”31B” 

16:00 Middag 

17:00—20:00 

Åpning av Amaliedagene ved Tone Tellevik Dahl, leder helse og sosialkomiteen, 

Oslo 

Amalieforedrag, navn kommer senere 

”Skrikerom” ved Anna M. Haave Holm 

Musikk med Eva-Britt Hansen og Tormod Bakke 

”Skjebnen til den første kvinnen som ”kastet sløret”, dramatisert fortelling,  

ved Inger Middelton 

Åpen mikrofon 

Det blir kaffepause underveis i programmet 

 

Mandag 20. August Kl 10.00-16.00 

Fritt Ord, Uranienborgveien 2 

Psykiatriske behandlingsmetoder til hjelp eller skade. 

Foredrag og debatt – fag og erfaring.  

 

10:00 Elektrosjokk-behandling ved alvorlig depresjon – i konflikt med den 

  hippokratiske eden? ved Roar Fosse  

 Den store løgnen – Bedrageriet omkring elektrosjokk. Bob Foss 

11:15 Pause 

11:30  Erfaringer med elektrosjokk. Anne Vedlogg og Kjersti S. Bjoentegaard.  

12:30 Lunsj 

13:30  ”Om psykofarmaka, begrunnelse, skadevirkning og erfaring” ved  

 Ragnfrid Kogstad. 

14:30 ”Behandling på gyngende grunn - erfaring med medisiner, tvang og 

  feilbehandling” ved N.H, student 

15:30 ”Menneskerettslige rammer for tvang og behandling”  

 ved Kristin Høgdahl, Norsk Senter for Menneskerettigheter. 



Amaliedagene 2012 

 

 

Tirsdag 21. august 

Fredshuset, Møllergata 12 

09:00-16:00: Nye veier til bedre psykisk helse  

Workshop 

09:00 Mindfulness. Lisbeth Pettersen 

På denne workshopen vil du lære hvordan du kan øke din tilstedeværelse i hver- 

dagen ved hjelp av  oppmerksomhetstrening. 

12:00  Lunsj 

13:00 Snu problemene til muligheter - psykisk helse i et sjamanistisk perspek- 

 tiv. Foredrag og workshop ved Jan Magne Sørensen 

16:00  Slutt. 

 

18:30  Internasjonale perspektiver - mennerskerettigheter og  

Selvbestemmelse    Foredrag og dialog 

Ved blant annet Maths Jesperson, Sverige og Erik Olsen, Danmark. 

 

Onsdag 22. august.  Diagnoser til bruk eller misbruk? 

12:00—16:00 Filmens hus, Lillebill. Dronningensgate16 

En kamp for andres beste  - Arnold Juklerød 

Boklansering ”En kamp for andres beste”, presentasjon av boka ved forfatter 

Joar Tranøy 

Visning av filmene ”Til ditt eget beste” og ”Makt og mening”  av Haakon Sandøy 

Det blir pause og lunsj mellom filmene. 

 

18.00- 20:30  Debatt - Trenger VI diagnosene 

Litteraturhuset, Wergelandsveien 1 

Noen personer får så mange som seksten til atten forskjellige diagnoser. Er de 

virkelig nødvendige, er de til hjelp eller er de til skade? 

Møteleder: Tor Øystein Vaaland, journalist 

Innledere: Ingun Øye og … 

Panel:  Ingun Øye, erfaringskonsulent, Mette Ellingsdalen, Leder We Shall  

 Overcome, Charlotte Lunde,  lege og Andreas Høstmælingen, psykolog 



 

Arrangører: 

Landsforeningen We Shall Overcome - WSO 

Bruker- og interesseorganisasjon for menneskerettigheter, selvbestemmelse 

og verdighet innen psykisk helse 

www.wso.no - post@wso.no   Besøksadr: Møllergata 12, Oslo  Tlf. 22 41 35 90.  

 

 

AURORA – Støtteforening for mennesker med psykiske helseproblemer 

Aurora arbeider for å bygge nettverk mellom hjelpeapparatet og alternative behand-

lingsformer og for etisk forsvarlig og helhetlig behandling for psykiske problemer, 

preget av respekt og omsorg for den enkelte. www.aurora-stotteforening.no - 

post@aurora-stotteforening.no  

Besøksadresse: Unity, rom 202, Møllergt. 23, Oslo. støttetelefon 913 35 198.  

 

Rådet for Psykisk helse 

Rådet for psykisk helse er en paraplyorganisasjon og arbeider for å bidra til et best 

mulig liv for mennesker med psykiske lidelser og pårørende, og skape et rausere og 

varmere samfunn.  Besøksadresse: Dronningens gate 13. Oslo. Tlf. 23 10 38 80.  

post@psykiskhelse.no  www.psykiskhelse.no  

  

Hvite Ørn Oslo og Akershus 

Bruker- og interesseorganisasjon for psykisk helse. Hvite Ørn har et grunnsyn som 

går ut på at alle mennesker kan utvikle seg, og arbeider for at alle skal få velge sin 

egen livsvei og sin egen behandlingsform innen det psykiske helsefeltet.   

oslo@hviteorn.no  www.hviteorn.no 

 

Amaliedagene:  

Leder:  Haakon Sandøy Tlf: 905 31 865 (m),  22 20 94 12 (p)  haakonsandoy@yahoo.no 

Øvrige programkomitemedlemmer:  

Hege Bakke, Per Overrein, Liv Skree, Siri-Lill Thowsen, Bjørn Ingar Pedersen,  

Mette Ellingsdalen og Martin Hauglid 
 

 

Amaliedagene støttes av: 

 Oslo kommune  og Landsforeningen for pårørende i psykisk  helse , Oslo 

19. august dag: T-bane 1 Stortinget - Majorstuen  - Ris T-banestasjon  

19. august kveld  Buss 37 til Politihuset - Grønlandsleiret 31B           

20. august og 22 august kveld: Trikk 11 til Welhavens gate   

21. august og 22. august dag. Sentrum Jernbanetorget eller Stortinget 

Ellers se kart og veibeskrivelser på amaliedagene.no 
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